[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              09.08.                     19                  51-г
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Главы Таймырского Долгано - Ненецкого муниципального района от 26.04.2017 № 01-г «Об антитеррористической комиссии Таймырского Долгано - Ненецкого муниципального района»
В целях актуализации состава антитеррористической комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Таймырского Долгано - Ненецкого муниципального района от 26.04.2017 № 01-г «Об антитеррористической комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»                    (в редакциях от 18.09.2018 № 85-г, от 04.04.2019 № 19-г) изменение, изложив приложение 1 к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Е.В. Вершинин
Приложение к постановлению Главы муниципального района

от 09.08.2019 № 51-г
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района
	Вершинин

Евгений Владимирович
	Глава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
руководитель антитеррористической комиссии

	Брикин

Виталий Васильевич
	заместитель Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по общим вопросам,
заместитель руководителя антитеррористической комиссии

	Григорьев

Сергей Геннадьевич
	начальник ОМВД по Таймырскому Долгано-Ненецкому району,
заместитель руководителя антитеррористической комиссии                        (по согласованию)

	Янковский

Михаил Владимирович
	ведущий специалист Отдела по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, секретарь антитеррористической комиссии

	Члены антитеррористической комиссии

	Бушуев

Алексей Михайлович
	начальник Таймырского ЛО МВД России

(по согласованию)

	Иванов

Владимир Николаевич

	начальник ОВО по Таймырскому Долгано-Ненецкому району - филиала ФГКУ УВО ФС ВНГ РФ по Красноярскому краю                         (по согласованию)

	Николаев

Артем Викторович
	начальник ФГКУ «31 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю» (по согласованию)

	Назаркова

Людмила Валентиновна
	старший инспектор Отделения лицензионно-разрешительной работы по городу Норильску и Таймырскому Долгано-Ненецкому району УФС ВНГ РФ по Красноярскому краю

	Сарафанов

Павел Николаевич
	сотрудник Отдела в г. Норильске УФСБ РФ по Красноярскому краю (по согласованию)

	Шушков

Александр Александрович
	начальник Отдела по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Шишов

Владимир Николаевич
	Председатель Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

(по согласованию)

	Шопин

Андрей Анатольевич
	начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района